
超高区送配水管布設替工事に伴う測量業務委託(R4)

契  約  番  号 R4-185-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 9月15日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 \4,235,000円 （うち取引に係る消費税 \385,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\4,312,000円 （入札書比較価格 \3,920,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）ムロガ  

履  行  期  間 令和  4年  9月 15日  から  令和  5年  3月 20日  

履  行  場  所 箕面市　箕面２丁目　地内ほか

設計図書等配布 令和  4年  9月  1日  から  令和  4年  9月  5日 まで

入　　札　　日 令和 4年 9月14日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

業務実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき５者を指名

入

。

設
計
大
要

基準点測量

 

　3級基準点　N=1

札

点　他

公共用地境界確

 

定測量

　公図等の転写

経

　A=0.8万㎡

備考

 

1
2956-0

4,0

過

00,000クモノス

 

コーポレーション（株

及

）  

2
4013-0

 

4,500,000土

び

地家屋調査士法人　古

 

崎事務所  

3
333

結

3-0
4,050,0

 

00中岡登記測量事務

果

所  

4
3229-0

 

3,850,000（

調

株）ムロガ  

落札

5

 

3469-0
4,05

書

0,000平和測量設

（

計（株）　箕面営業所

 

  

兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



管布設替詳細設計業務委託No.2（R4）

契  約  番  号 R4-186-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 9月16日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 \7,150,000円 （うち取引に係る消費税 \650,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\7,236,900円 （入札書比較価格 \6,579,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）淀川アクテス　箕面支店  

履  行  期  間 令和  4年  9月 16日  から  令和  5年  3月 15日  

履  行  場  所 箕面市　粟生間谷西2丁目　地先他

設計図書等配布 令和  4年  9月  1日  から  令和  4年  9月  6日 まで

入　　札　　日 令和 4年 9月15日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

業務実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき

入

５者を指名。

設
計
大
要

 

配水管布設替の詳細設

札

計を実施するもの。

設

 

計延長1530m

1工

経

区Φ200　L＝96

 

0

2工区Φ250　L

過

＝570

備考

1
380

 

7-0
7,000,0

及

00 6,700,00

 

0（株）ジャパックス

び

　箕面営業所  

2
3

 

034-0
6,800

結

,000 6,500,

 

000（株）淀川アク

果

テス　箕面支店  

落

 

札

3
3880-0

7,

調

000,000 6,7

 

00,000（株）新

書

土木開発コンサルタン

（

ト　大

阪支店  

4
3

 

007-0
7,100

兼

,000 6,700,

 

000（株）西日本設

契

計  

5
3983-0

 

6,900,000 6

約

,580,000（株

 

）レック  

調 書 ）

件         名
配水



太陽光設備整備他改修に伴う工事監理委託

契  約  番  号 R4-195-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 9月27日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校施設管理室

契  約  金  額 \9,570,000円 （うち取引に係る消費税 \870,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\9,609,600円 （入札書比較価格 \8,736,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）都市環境設計  

履  行  期  間 令和  4年  9月 27日  から  令和  5年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市　百楽荘他　地内

設計図書等配布 令和  4年  9月 14日  から  令和  4年  9月 16日 まで

入　　札　　日 令和 4年 9月26日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

業務実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき

入

５者を指名。

設
計
大
要

 

工事監理委託

備考

1
3

札

026-0
9,500

 

,000共同設計（株

経

）  

2
3170-0

 

8,700,000（

過

株）都市環境設計  

 

落札

3
3265-0

9

及

,200,000（株

 

）双星設計  

4
32

び

09-0
9,100,

 

000（株）内藤建築

結

事務所　大阪事務所 

 

 

5
3931-0

9,

果

800,000（株）

 

浦野設計　関西支社 

調

 

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
学校


